Prípojka dažďovej kanalizácie 152,57 

Prípojka NN 938,76 

Spolu za Vonkajšie úpravy 2 265,13 

Spolu stavby 282 565,78 

Pozemky  
 LV č. 5750 ‐ parc. č. 1470/167 (2 852  m2) 93 231,88 

Všeobecná hodnota celkom 375 797,66 

Všeobecná hodnota zaokrúhlene 376 000,00 
Všeobecná hodnota slovom: Tristosedemdesiatšesťtisíc Eur 

V Bratislave, dňa 10.12.2025 Ing. Juraj Gaľa 

IV. PRÍLOHY 

č.    Názov Formát 
 Počet 
strán  

1. 
Výpis z katastra nehnuteľností, z listu vlastníctva č. 5750, k.ú. Holíč, Okres 
Senica, zo dňa 10.12.2025, vytvorený cez katastrálny portál.